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混合複１部 鈴木 大貴 松浦 亮太 南 祐太

坂永 萌夏 上田 優利愛 河野 晴奈

(勝山チャマッシュ･ＡＷＩ) (チャマッシュ) (クァトロブーム)

混合複２部 近葉 信太 池田 拓朗 芦井 隆俊 家城 弘安

近葉 裕子 岡部 沙織 岡田 忍 小原 千恵子

(福井大学･シニア) (福井市役所･Ｋｕｒｏｆｕｎｅ) (教職員･シニア) (ピース･シニア)

混合複３部 髙野 一男 松井 清富 竹中 博司 村中 康良

西村 真澄 竹内 智穂 大石 小夜子 中谷 うた子

(北陸電力福井･翔竜クラブ) (ユーアイ) (ＹＮＣ) (ユーアイ･フェイント)
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第２３回福井県混合複バドミントン選手権大会



 
 

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 大 貴

鈴 木

坂 永 萌 夏

坂 永

（勝山チャマッシュ）
（ Ａ Ｗ Ｉ ）

峰 田 開 世

峰 田

斉 藤 桃 子

斉 藤

（ ピ ー ス ）

岩 堀 将 治

岩 堀

市 村 幸 子

市 村

（クァトロブーム）

篠 田 淳

篠 田

大 島 美 貴

大 島

（ 竹 下 魚 屋 ）
（ケセラセラ）

１
M 3-0

G 6-2

P 164-144

○

×

21-16
15-21
21-14

16-21
21-15
14-21

○

×

26-24
18-21
21-16

24-26
21-18
16-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

２
M 2-1

G 5-3

P 147-126

○

×

21-16
12-21
21-14

16-21
21-12
14-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

３
M 1-2

G 4-4

P 154-144

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 75-126

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

川村 勝平

川 村

宮本 真実

宮 本

（チャマッシュ）

藤原 拓磨

藤 原

藤原 良子

藤 原

（ＴＥＡＭ升）

南 祐 太

南

河野 晴奈

河 野

（クァトロブーム）

２
M 1-1

G 2-2

P 79-71

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

×

○

17-21
20-22

21-17
22-20

３
M 0-2

G 0-4

P 46-84

×

○

6-21
12-21

21- 6
21-12 １

M 2-0

G 4-0

P 85-55

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

松浦 亮太

松 浦

上田 優利愛

上 田

（チャマッシュ）

高島 靖隆

高 島

上山 華奈

上 山

（北陸電力福井）
（片上クラブ）

岩永 唯一

岩 永

加藤 恵理

加 藤

（クァトロブーム）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-57

○

×

21- 7
21-15

7-21
15-21

○

×

22-20
21-15

20-22
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

15-21
11-21

21-15
21-11 ２

M 1-1

G 2-2

P 77-69

混合ダブルス１部 決勝トーナメント

21-19
20-22
22-20

２

１21-17
22-20

０

２

鈴 木 大 貴
坂 永 萌 夏

（勝山チャマッシュ）
（ Ａ Ｗ Ｉ ）

南 祐 太
河 野 晴 奈

（ ク ァ ト ロ ブ ー ム ）

松 浦 亮 太
上 田 優 利 愛

（ チ ャ マ ッ シ ュ ）



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

斉 藤 郁

斉 藤

慶秀 清子

慶 秀

（ 教 職 員 ）
（ シ ニ ア ）

宮下 広都

宮 下

天田 智夏子

天 田

（藤島高校）

高橋 岬平

高 橋

竹内 梨乃

竹 内

（藤島高校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-39

○

×

21- 3
21- 7

3-21
7-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 28-84

×

○

5-21
13-21

21- 5
21-13 ２

M 1-1

G 2-2

P 71-60

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

近葉 信太

近 葉

近葉 裕子

近 葉

（福井大学）
（ シ ニ ア ）

田中 海渡

田 中

高橋 美乃里

高 橋

（藤島高校）

吉村 大暉

吉 村

圓道 多起

圓 道

（藤島高校）

１
M 2-0

G 4-0

P 42-23

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

○

×

21- 7
21-16

7-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-42

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 2-2

P 65-42

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

池田 拓朗

池 田

岡部 沙織

岡 部

（福井市役所）
（Ｋｕｒｏｆｕｎｅ）

種田 翔伍

種 田

田中 茉央

田 中

（藤島高校）

中 山 陸

中 山

大久保 ひかる

大久保

（藤島高校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16 ２

M 1-1

G 2-2

P 69-72

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

大東 健次

大 東

大東 真美

大 東

（プッチモニ）

坪川 朋義

坪 川

谷 口 朋

谷 口

（藤島高校）

中島 基晴

中 島

長岡 茉唯

長 岡

（藤島高校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 54-86

×

○

12-21
21-23

21-12
23-21 ２

M 1-1

G 2-2

P 76-75



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

芦井 隆俊

芦 井

岡 田 忍

岡 田

（ 教 職 員 ）
（ シ ニ ア ）

査 ウ ン

査

高松 日菜乃

高 松

（藤島高校）

織田 雅史

織 田

斉藤 汐音

斉 藤

（藤島高校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-39

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

３
M 0-2

G 1-4

P 74-102

×

○

21-14
17-21
23-25

14-21
21-17
25-23

２
M 1-1

G 2-3

P 86-103

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

家城 弘安

家 城

小原 千恵子

小 原

（ ピ ー ス ）
（ シ ニ ア ）

安間 太一

安 間

小澤 優花

小 澤

（藤島高校）

内藤 正晃

内 藤

内藤 沙織

内 藤

（福井市役所）
（フェイント）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-47

○

×

21- 3
21- 6

3-21
6-21

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

３
M 0-2

G 0-4

P 37-88

×

○

5-21
23-25

21- 5
25-23 ２

M 1-1

G 2-2

P 84-71

混合ダブルス２部 決勝トーナメント

０ ２

21-18
21-18

21-18
21-19

０

２

21-15
21-19

２

０

21-19
18-21
21-14

２

１

21-18
21- 9

０

２

家城 弘安
小原 千恵子

（ ピ ー ス ）
（ シ ニ ア ）

池田 拓朗
岡部 沙織

（福井市役所）
（Ｋｕｒｏｆｕｎｅ）

大東 健次
大東 真美

（プッチモニ）

斉藤 郁
慶秀 清子

（ 教 職 員 ）
（ シ ニ ア ）

近葉 信太
近葉 裕子

（福井大学）
（ シ ニ ア ）

芦井 隆俊
岡田 忍

（ 教 職 員 ）
（ シ ニ ア ）



試合番号③ 勝者同士 試合番号④ 敗者同士

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 憲 一

前 田

大 島 慶 子

大 島

（ケセラ・セラ）

村 中 康 良

村 中

中 谷 う た 子

中 谷

（ ユ ー ア イ ）
（ フ ェ イ ン ト ）

山 口 大 智

山 口

鎌 形 文 佳

鎌 形

（ 藤 島 高 校 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 80-65

×

○

17-21
21-23

21-17
23-21

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

１
M 2-0
G 4-0

P 86-56

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 39-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

髙 野 一 男

髙 野

西 村 真 澄

西 村

（北陸電力福井）
（ 翔 竜 ク ラ ブ ）

都 筑 英 哉

都 筑

川 﨑 万 緒

川 﨑

（ 藤 島 高 校 ）

横 川 一

横 川

前 田 京 子

前 田

（Ｔｅａｍ かち☆星）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-41

○

×

21- 1
21- 7

1-21
7-21

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

３
M 0-2

G 0-4

P 16-84

×

○

3-21
5-21

21- 3
21- 5 ２

M 1-1

G 2-2

P 75-50

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

竹 中 博 司

竹 中

大 石 小 夜 子

大 石

（ Ｙ Ｎ Ｃ ）

川 村 岳

川 村

安 井 美 智

安 井

（ 藤 島 高 校 ）

小 林 学

小 林

野 村 好 美

野 村

（ 県 庁 ）
（ 仲 好 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-72

○

×

21- 1
21-14

1-21
14-21

○

×

19-21
21-17
21-19

21-19
17-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 32-84

×

○

8-21
9-21

21- 8
21- 9 ２

M 1-1

G 3-2
P 99-78

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

國 吉 成 典

國 吉

中 野 智 美

中 野

（ チ ャ マ ッ シ ュ ）

大 正 歩 夢

大 正

藤 澤 美 友

藤 澤

（ 藤 島 高 校 ）

高 島 俊 明

高 島

籔 内 智 海

籔 内

（ ケ セ ラ ・ セ ラ ）

松 井 清 富

松 井

竹 内 智 穂

竹 内

（ ユ ー ア イ ）

２
M 2-1

G 2-2

P 69-54

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

４
M 0-2

G 0-4
P 23-84

×

○

4-21
7-21

21- 4
21- 7

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

３
M 1-1

G 2-2

P 69-53

×

○

17-21
10-21

21-17
21-10 １

M 3-0

G 4-0

P 84-54

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

１ ２

21-11
15-21
21-16

21- 5
17-21
21-16

１

２

21-12
21-12

２

０

村中 康良
中谷 うた子

（ユーアイ）
（フェイント）

松井 清富
竹内 智穂

（ユーアイ）

髙野 一男
西村 真澄

（北陸電力福井）
（翔竜クラブ）

竹中 博司
大石 小夜子

（ＹＮＣ）


